
                      ประกาศกระทรวงการคลัง 
 ว่าด้วยการแตง่ตัง้เจ้าพนกังาน  (ฉบับที่  70) 

    เรื่อง แตง่ตัง้เจ้าพนกังานประเมินตามประมวลรัษฎากร 
 

 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔ แห่งประมวลรัษฎากร ซึ่งแก้ไขเพ่ิมเติมโดย
พระราชบัญญัติ  แก้ไขเพ่ิมเติมประมวลรัษฎากร (ฉบับที่  ๒๐) พ.ศ. ๒๕๑๓ รัฐมนตรีว่าการ
กระทรวงการคลัง ประกาศแต่งตั้งเจ้าพนักงานประเมิน ตามประมวลรัษฎากร ดังต่อไปนี้  

ข้อ ๑ ให้บุคคลซึ่งเป็นผู้แทนที่ ได้รับมอบหมายจากธนาคารพัฒนาเอเชีย (Asian 
Development Bank) โดยได้รับอนุญาตจากอธิบดีกรมสรรพากร เป็นเจ้าพนักงานประเมิน ตามมาตรา 16 
แห่งประมวลรัษฎากร เฉพาะกรณีการศึกษาการปฏิรูปภาษีอากรของกรมสรรพากร และกรณีอื่นที่
เกี่ยวข้อง  

ข้อ ๒ ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันที่ที่ลงในประกาศนี้เป็นต้นไป 

       ประกาศ ณ วันที่  25  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

 
            อาคม เติมพิทยาไพสิฐ 
         (นายอาคม เติมพิทยาไพสิฐ) 
      รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลัง 

     


